様式第３号(規則第１０条関係)

	補助事業等
	計画変更

中止・廃止
	申請書

　　　　年　　月　　日
　　新見市長　　　 様
                  申請人

         住所又は所在地　　新見市
　　　　　　　　　　　　　　　 　　            氏名又は団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　           及び代表者氏名　　　　　　　　　　　　（押印不要）
新見市補助金等交付規則第１０条の規定により次のとおり申請します。
	指令年月日
	　　　　年　　月　　日
	指令番号
	新見市指令市(協)第　  号

	補助年度
	　　　　年度
	補助金等の名称
	地域の集会に使用する
    公会堂施設整備費補助金

	補助事業等の名称

	補助事業等の内容
	変更前

	変更後

	変更又は中止(廃止)の理由

	変更又は中止(廃止)の年月日
	    年　　月　　日

	添付書類
	1　変更計画書
2　収支予算書

3　その他参考資料

様式第３号(規則第１０条関係)

	補助事業等
	計画変更

中止・廃止
	申請書

令和 ２ 年 ８ 月３１日
　　新見市長　　　 様
                  申請人

住所又は所在地　　新見市新見３１０－３
　　　　　　　　　　　　　　　 　　            氏名又は団体名　　○○集会所運営委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　           及び代表者氏名　　委員長   ○○　○○（押印不要）
新見市補助金等交付規則第１０条の規定により次のとおり申請します。
	指令年月日
	　　●●年 ● 月 ● 日
	指令番号
	新見市指令市(協)第●●号

	補助年度
	令和 ○ 年度
	補助金等の名称
	新見市地域づくり推進

事業補助金

	補助事業等の名称
	地域の集会に使用する公会堂施設整備事業

	補助事業等の内容
	変更前

	変更後

	変更又は中止(廃止)の理由

	変更又は中止(廃止)の年月日
	令和 ２ 年 ８ 月１２日

	添付書類
	1　変更計画書　　（※申請時に提出した「事業実施計画書」「収支予算書」を変更後
2　収支予算書 　 　　の内容に修正し、提出すること）

3　その他参考資料

＜記入例＞